Ostavianus adhuc pertinax.

Congregatis, munus consecrationis accepimus; & sicut in Romana Ecclesia moris est, ibidem Pontificali Regno magnifice fuimus ac solemniter coronati. Ceterum praedictus Octavianus, cum pro consecratione, imo execratione sua, dum & in Urbe esset, & postquam latenter Urbem exivit, multos Episcopos convocasset, nullum profus, praeter unum, Ferentinatem videlicet, Episcopum habere potuit pro sua temeritate & vesania confirmanda. Quosdam tamen Episcopos Imperialibus minis, quosdam violentia laicali, quosdam vero pecuniis & blanditiis allicere voluit; sed nil, Domino impediente, profecit. Unde nec adhuc invenire potest, licet omnibus modis enitatur, qui ei manus execrationis imponat, & se tantae praesumptionis & impietatis auctorem. Verum memorati Johannes & Guido, cecitatis tenebris obvoluti, quoniam scriptum est: Peccator cum venerit in profundum malorum, contemnet: nec a sua presumptione damnabili resipiscunt; sed eundem Octavianum, quem sibi in statuam crexerunt, obstinata perfidia venerantur: & eum, relicta unitate Ecclesiae, praesumunt usque adhuc tamquam idolum aut simulacrum adorare. Ipse autem Antichristi tempora praefigurans, usque erectus est supra se, ut etiam in Templo Dei sederit, ostendens, tamquam sit Deus, & multi abominationem desolationis stantem in loco Sancto non sine multa lacrymarum effusione corporeis oculis inspexerunt. Sane nos infirmitatem nostram, & virtutum indigentiam cognoscetes, nostri in Dominum iustitiam cogitatum, sperantes, & de Christi misericordia plenius confidentes, quod Ecclesiam sanctam suam, pro qua ipse idem in substantia nostrae mortalitatis apparuit, ut eam sibi non habentem rugam aut maculam exhiberet, optata faciet in tranquillitate latari: & procellarum omnium inundatione sedata, nihil erit, quod iam ei possit obistere, ubi unicus ejus Sponsus voluerit nubilosa quaeque & noxia propulsare. Nunc igitur, quia nos de nostrorum meritorum qualitate diffidimus, & de honestate & religione vestra plenam habemus fiduciam, vestris & universalis Ecclesiae precibus infirmitatem nostram petimus adjuvari: charitatem vestram per Apostolica scripta rogantes, & commones attentius, ut sicut viri catholici vos pro domo Domini muros inexpugnabiles opponatis, & in devotione ac fidelitate matris vestrae sacrosanctae Romanae Ecclesiae immobiliter persistentes, ab ejus unitate nullatenus recedatis. Quod si praefatus vir impietatis ad partes vestras aliqua damnationis suae scripta transtulerit, ea sicut respuenda sunt, respuatis: & tanquam vana ac sacrilega contemnere & abjicere studeatis. Noverit insuper discretio vestra, quod nos supranominatum Octavianum apostaticum & schismaticum in octavo die a consecratione nostra (hunc enim terminum ei resipiscendi, & ad unitatem matris Ecclesiae redeundi praefiximus) tamquam inobedientem & contumacem, & illos, qui ei manus praesument, non dicimus consecrationis, sed execrationis, imponere, de communi fratrum nostrorum Episcoporum & Cardinalium voluntate atque consilio accensis candelis, & coetu Clericorum in Ecclesia congregato, vinculo anathematis & excommunicationis astrinximus,